
 

 

Uchwała nr 41/XII/2020/ZO 

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

 

 

Na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW Okręg we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały podjęte zdalnie przez 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w dniach 

2.11.2020 oraz 10.11.2020 oraz 7.12.2020 r. 

1. Uchwała nr 34/X/2020/PREZYDIUM z dnia 02.11.2020- w sprawie: uchwalenia 

okręgowych składek na ochronę i zagospodarowanie wód na rok 2021 

2. Uchwała nr 35/X/2020/PREZYDIUM z dnia 02.11.2020 - w sprawie: zatwierdzenia 

Regulaminu Pracy Zdalnej Biura Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg we Wrocławiu 

3. Uchwała nr 36/XI/2020/PREZYDIUM z dnia 10.11.2020  - w sprawie: nadania 

odznaczeń honorowych Polskiego Związku Wędkarskiego 

4. Uchwała nr 37/XII/2020/PREZYDIUM z dnia 07.12.2020 - w sprawie: 

zatwierdzenia regulaminu amatorskiego połowu ryb od 01.01.2021 r. 

5. Uchwała nr 38/XII/2020/PREZYDIUM z dnia 07.12.2020 – w sprawie: 

zatwierdzenia wzoru zezwolenia ZR-1 na okres od 01.01.2021 do 31.12.2021 dla 

wędkarzy PZW Okręg we Wrocławiu 

6. Uchwała nr 39/XII/2020/PREZYDIUM z dnia 07.12.2020 - w sprawie: 

zatwierdzenia wzoru zezwolenia ZR-2 na okres od 01.01.2021 do 31.12.2021 dla 

wędkarzy PZW spoza Okręgu we Wrocławiu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 
Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


